
 

 
 

ESTADO DO PARÁ 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE BREU BRANCO 

CNPJ nº. 34.626.432/0001-24 

 

Av. 1º de Maio, s/nº- CEP: 68488-000. Breu Branco/PA. 

E-mail: camarabbranco2017@gmail.com – Contato: (94) 3786-0119 

 

R A T I F I C A Ç Ã O 

PROCESSO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP 001/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20211501-1 

 

OBJETO: Contratação de empresa para Aluguel de Veículos com 

assento na Câmara Municipal, em atendimento por 12 meses. 

ITEM 01: R$ 10.600,00 MÊS (DEZ MIL E SEISSENTOS REAIS) 

ITEM 02: R$  4.700,00 MÊS (QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS) 

VALOR TOTAL EM 12 MESES: R$ 127.200,00,00 (cento e vinte e sete 

mil duzentos e reais). 

 

A Comissão de Licitação e a Assessoria Jurídica desta Casa 

Legislativa opinaram pela contratação da empresa IMPACTO 

COMÉRCIO DE PEÇAS LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF 

sob o n.º 08.870.944/0001-21, com fundamento nos termos da Lei 

nº 10.520, de 17 de julho de 2002,  Decreto nº 7.892, de 23 de 

janeiro de 2013, da Instrução Normativa SLTI/MPOG nº 2, de 11 de 

outubro de 2010, da Lei Complementar n° 147,de 07 de agosto de 

2014, da Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, do Decreto n° 

6.204, de 05 de setembro de 2007, Decreto nº 10.024 de 20 de 

setembro de 2019 aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº 8.666, 

de 21 de junho de 1993 

Nesse sentido, ACOLHO, HOMOLOGO e RATIFICO o presente Processo 

de Dispensa de Licitação, recomendando a sua publicidade a fim 

de conceder eficácia ao ato administrativo, conforme determina o 

art. 26 da Lei Federal n.º 8.666/93. Publique-se e cumpra-se. 

 

Breu Branco-PA, 12 de março de 2021. 

 

 

 

 

 

José Matos de Oliveira 

mailto:camarabbranco2017@gmail.com


 

 
 

ESTADO DO PARÁ 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE BREU BRANCO 

CNPJ nº. 34.626.432/0001-24 

 

Av. 1º de Maio, s/nº- CEP: 68488-000. Breu Branco/PA. 

E-mail: camarabbranco2017@gmail.com – Contato: (94) 3786-0119 

 

Presidente da Câmara Municipal 

mailto:camarabbranco2017@gmail.com

		2021-03-12T14:09:03-0300
	JOSE MATOS DE OLIVEIRA:57698325253




